

TABULATION OF BIDS
WTP SLUDGE LAGOON DREDGING
FOR
THE CITY OF CARTERSVILLE
CARTERSVILLE, GEORGIA
BIDS RECEIVED UNTIL 2:00 PM, LOCAL TIME, JULY 7, 2022

TOTAL BASE BID

<u>Bidder</u>	<u>Total Base Bid</u>
Denali Water Solutions	\$ 2,699,300.00
Synagro	\$ 2,730,887.50
Bio-Nomic Services, Inc.	\$ 3,302,733.00
American Process Group, LLC	\$ 4,396,042.00 *

* Indicates the amount shown has been corrected due to a mathematical error.

A detailed tabulation of bids is attached.
This is to certify that this is a true
and corrected tabulation of bids
received on the date and at the time
stated above.

WIEDEMAN AND SINGLETON, INC.



By: _____

Ahmed A. Annaim, P.E.
Georgia Registration #35562

**BID TABULATION
WTP SLUDGE LAGOON DREDGING
FOR THE CITY OF CARTERSVILLE
CARTERSVILLE, GEORGIA
BIDS RECEIVED UNTIL 2:00 PM, JULY 7, 2022**

Contractor:			Denali Water Solutions Russellville, Arkansas		Synagro Baltimore, Maryland		Bio-Nomic Services, Inc. Belmont, North Carolina		American Process Group, LLC Tacoma, Washington			
Notes:			(1)(2)		(1)(2)		(1)(2)		(1)(2)			
Section I												
For furnishing all materials and equipment and performing all labor necessary for completion of the following items of work as specified herein.												
Item No.	Description		Unit Price	Base Bid	Unit Price	Base Bid	Unit Price	Base Bid	Unit Price	Base Bid		
1.	1	LS	Mobilization (See Specs Sections 035 24 00)		\$ 35,100.00	\$ 35,100.00	\$ 150,000.00	\$ 150,000.00	\$ 78,720.00	\$ 78,720.00	\$ 147,031.00	\$ 147,031.00
2.	1	LS	Staging & Dewatering Area (See Specs Section 035 24 00)		\$ 367,500.00	\$ 367,500.00	\$ 55,000.00	\$ 55,000.00	\$ 318,800.00	\$ 318,800.00	\$ 313,038.00	\$ 313,038.00
3.	15,000	TON	Dredging, Dewatering, Trucking, & Disposal (See Specs Section 035 24 00)		\$ 132.50	\$ 1,987,500.00	\$ 149.00	\$ 2,235,000.00	\$ 173.00	\$ 2,595,000.00	\$ 242.27	\$ 3,634,050.00 *
4.	1	LS	Demobilization (See Specs Section 035 24 00)		\$ 30,000.00	\$ 30,000.00	\$ 75,000.00	\$ 75,000.00	\$ 52,480.00	\$ 52,480.00	\$ 72,150.00	\$ 72,150.00
SUB-TOTAL, SECTION I, Items 1 through 4 the amount of:					\$ 2,420,100.00		\$ 2,515,000.00		\$ 3,045,000.00		\$ 4,166,269.00 *	
Section II - Erosion Control:												
For furnishing all materials and equipment under this section and performing all labor necessary for construction, and all other work and appurtenances necessary for completion of work under this contract as shown on the Drawings and/or specified for the following prices:												
Item No.	Approx. Quantity	Unit	Description	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	
1.	2,000	LF	Silt Fence (Sd1-S)	\$ 12.90	\$ 25,800.00	\$ 4.40	\$ 8,800.00	\$ 7.78	\$ 15,560.00	\$ 8.38	\$ 16,760.00	
2.	20	LF	Ditch Checks (Cd)	\$ 480.00	\$ 9,600.00	\$ 39.60	\$ 792.00	\$ 227.10	\$ 4,542.00	\$ 96.80	\$ 1,936.00	
3.	1.5	Acres	Temporary Grassing	\$ 6,700.00	\$ 10,050.00	\$ 330.00	\$ 495.00	\$ 6,000.00	\$ 9,000.00	\$ 1,089.00	\$ 1,633.50	
4.	1.5	Acres	Permanent Grassing	\$ 14,500.00	\$ 21,750.00	\$ 867.00	\$ 1,300.50	\$ 5,000.00	\$ 7,500.00	\$ 3,267.00	\$ 4,900.50	
5.	1	EA.	Construction Exit (Co)	\$ 12,000.00	\$ 12,000.00	\$ 4,500.00	\$ 4,500.00	\$ 21,131.00	\$ 21,131.00	\$ 4,543.00	\$ 4,543.00	
SUB-TOTAL, SECTION II, Items 1 through 5, the amount of:					\$ 79,200.00		\$ 15,887.50		\$ 57,733.00		\$ 29,773.00	
Section III - Cash Allowances:												
This section is for Cash Allowances as detailed on the drawings and as specified (see Section 01 21 13 - Cash Allowances).												
Item No.	Description		Base Bid	Base Bid	Base Bid	Base Bid						
1.	Solids Testing: to cover Owner verification of the dewatered material percent solids and quantity of net solid material removed.		\$ 50,000.00	\$ 50,000.00	\$ 50,000.00	\$ 50,000.00						

**BID TABULATION
WTP SLUDGE LAGOON DREDGING
FOR THE CITY OF CARTERSVILLE
CARTERSVILLE, GEORGIA
BIDS RECEIVED UNTIL 2:00 PM, JULY 7, 2022**

Contractor:	Denali Water Solutions Russellville, Arkansas	Synagro Baltimore, Maryland	Bio-Nomic Services, Inc. Belmont, North Carolina	American Process Group, LLC Tacoma, Washington
Notes:	(1)(2)	(1)(2)	(1)(2)	(1)(2)
2.	Construction Surveying: to cover Owner verification and layout of proposed staging area, and site plans for erosion control and final record drawings. \$ 25,000.00	\$ 25,000.00	\$ 25,000.00	\$ 25,000.00
3.	Erosion Control Plan: Allow for the Engineer and Owner to prepare an erosion control plan based on the site staging area site plan and all costs associated with obtaining LDA permit. \$ 50,000.00	\$ 50,000.00	\$ 50,000.00	\$ 50,000.00
4.	Owner Contingency: Allow for Owner authorized changes in the scope of the work. \$ 75,000.00	\$ 75,000.00	\$ 75,000.00	\$ 75,000.00
SUB-TOTAL, SECTION III, Items 1 through 4, the amount of:		\$ 200,000.00	\$ 200,000.00	\$ 200,000.00
TOTAL BASE BID, SECTIONS I, II, and III inclusive, the amount of:		\$ 2,699,300.00	\$ 2,730,887.50	\$ 3,302,733.00
TOTAL BASE BID, SECTIONS I, II, and III inclusive, the amount of:		\$ 2,699,300.00	\$ 2,730,887.50	\$ 3,302,733.00
TOTAL BASE BID, SECTIONS I, II, and III inclusive, the amount of: \$ 2,699,300.00 \$ 2,730,887.50 \$ 3,302,733.00 \$ 4,396,042.00 *				
Notes: (1) Bidder submitted bid bond for 10% of Amount Bid. (2) Bidder acknowledged receipt of Addendums No. 1, No. 2, No. 3, & No. 4. * Indicates the Contractor selected base bid based on named manufacturer.				